MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0176/2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019

Altera, emparte, a Portaria n°PEP.OJ30/2019,
cie 11 de março cie 2019, que designou os
servidores para constituírem a Comissão
Organizadora da III Semana da Educação do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0130/2019, de 11 de março
de 2019, que designou os membros da Comissão Organizadora da III Semana da Educação do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 06 a 10 de maio de 2019, cuja
programação já consta no Calendário Acadêmico 2019, INCLUINDO a servidora Aletéia
Eleuterio Alves Chevbotar, SIAPE 03114085.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

SCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em